
UCHWAŁA NR XVI/124/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Kluczbork”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/114/15 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 sierpnia 2015 r. zmienia się § 1, który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. § 1 Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kluczbork” stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: E24D853D-B35A-442B-ADD2-49DD64926BD5. Podpisany Strona 1




